



Town of Bennett

207 MUEGGE WAY
BENNETT, COLORADO
80102-7806
(303) 644-3249
(303) 644-4125 – FAX

REQUEST FOR PROPOSALS

ADDENDUM #2

Date: March 26, 2021

Proposal Number: RFP 21-002

Proposal Title:

For Additional Information Please Contact: Robin Price, Public Works Director
(303) 644-3249 ext 1013
rprice@bennett.co.us

Documents Included in Addendum #2: None / This Page Only – see below information

This Addendum supersedes previously issued "Request for Proposal" (RFP) Documents by adding to, deleting from and/or modifying them as set forth herein. To the extent any such addition, deletion or modification result in any conflict or inconsistency between the previously issued RFP Documents and this Addendum, this Addendum shall take precedence.

Request for Proposals, various project information and instructions are modified as per the following:

1. *Can Proposals be provided via email-only?*
 - **Response: Yes, Proposals can be provided to the Town by email-only electronic files, HOWEVER, please note the electronic submittal must be, and can only be, formally provided to Robin Price, Public Works Director, rprice@bennett.co.us . Electronic submittals must be received before the Proposal deadline of 4 pm local time, Monday April 5, 2021 per Addendum without exception.**
2. *What will the new cutoff date be for questions and requests-for-information (RFI's) for the RFP?*
 - **Response: With the new Addendum proposal date of Monday April 5, 2021, the new date for cutoff of questions and RFI's will be Tuesday, March 30, 2021, to allow any final Addendum issues to be resolved and issued by no later than Thursday, April 1, 2021. All questions and RFI's should be submitted via email to Robin Price, Public Works Director at rprice@bennett.co.us to be formally accepted, considered and addressed via Addendum.**
3. *Can Proposals be provided early?*
 - **Response: With the Addendum 1 change of submittal date, the new Final Addendum date will be Thursday, April 1, 2021. Therefore, Proposals cannot be accepted before Friday, April 2, 2021.**
4. *Full-Depth Reclamation (FDR) – the plans call for 12-inches FDR, is that measured from top of existing pavement (ie, total depth), or bottom of pavement (subgrade depth only)?*
 - **Response: The depth of FDR is total depth, from top of pavement, and shall be modified to 16-inch total depth from top of pavement.**

2. *Palmer Avenue Quantities – the plans do not show the R&R pavement limits, are those marked and viewable?*
 - **Yes, the pavement patch remove & replace areas have all been painted on-site, in the field for viewing, along Palmer Avenue. This was a motivation for extending the proposal period, to allow more viewing time for Proposers.**
3. *CDOT pavement spec – will this be a CDOT project, or require a Form 43 for the pavement?*
 - **No, the Town requires a current CDOT-approved pavement mix design. This is not a CDOT project, and no Form 43 is required.**
4. *Palmer Avenue disposal v Community Center disposal – the plans call for excess FDR mix tailings to be taken to 4th & Truman, but the plans call for the Palmer Ave patch demo material to be disposed of NOT at 4th & Truman – is this correct?*
 - **Yes, the RFP instruction is correct as shown. FDR mix tailings have value and can be reused by the Town from the 4th & Truman yard. The R&R demo on Palmer will yield asphalt chunks that the Town cannot use, store or process, and therefore will require the Contractor to legally dispose of.**
5. *Is there any special subgrade prep required for the Palmer Avenue patch work?*
 - **No, anything beyond scarify and recompact subgrade prep should not be included. Any subex, overex, material replacement or special treatment would be subject to field directive and Change Order authorization or adjustment.**
6. *Bid Bond – the RFP does not show any Bid Bond required, is that correct?*
 - **Yes, the RFP instruction is correct as shown, there is no Bid Bond required.**